Edição nº 795 de 15 de Março de 2017

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA

DIÁRIO ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, torna público, de

acordo com o disposto no artigo 25 da Lei federal nº 8.666/1993

e suas alterações, juntamente com parecer da Assessoria

Jurídica e aprovação do Presidente deste Poder Legislativo,

que contratou por Inexigibilidade de Licitação a empresa

INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL, no valor de

R$ 16.500,00 (dezesseis mil quinhentos reais), onde os

servidores: João Luiz Rocha da Silva, Walber Dutra Marvila,

Rolian Pereira da Cunha, Hérico Silva Araújo e Luiz Carlos

Correia Pires irão participar do 12º CONGRESSO

BRASILEIRO DE PREGOEIRO EM FOZ DO IGUAÇU-PR,

entre os dias 20 e 23 de Março de 2017, no Auditório do Mabu

Thermas Grand Resort – Foz do Iguaçu/PR.

Processo nº 145/2017.

Itapemirim-ES, 14 de março de 2017.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018